
№ Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения

Сумма
баллов Диплом Краткое уставное название

образовательной организации Муниципальный район

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по (наименование предмета) (2018-2019 учебный год)
7 класс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Республика Мордовия
муниципальный район

Председатель жюри: Члены жюри:



№ Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения

Сумма
баллов Диплом Краткое уставное название

образовательной организации Муниципальный район
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Республика Мордовия
муниципальный район

Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по (общеобразовательный предмет) (2018-2019 учебный год)
8 класс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Председатель жюри: Члены жюри:



№ Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения

Сумма
баллов Диплом Краткое уставное название

образовательной организации Муниципальный район
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Республика Мордовия
муниципальный район

Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по (общеобразовательный предмет) (2018-2019 учебный год)
9 класс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Председатель жюри: Члены жюри:



№ Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения

Сумма
баллов Диплом Краткое уставное название

образовательной организации Муниципальный район
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Республика Мордовия
муниципальный район

Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по (общеобразовательный предмет) (2018-2019 учебный год)
10 класс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Председатель жюри: Члены жюри:



№ Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения

Сумма
баллов Диплом Краткое уставное название

образовательной организации Муниципальный район
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Республика Мордовия
муниципальный  район

Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по (общеобразовательный предмет) (2018-2019 учебный год)
11 класс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Члены жюри:Председатель жюри:
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